日本関節運動学的アプローチ　博田法　（AKA-H法）医学会技術講習会
第19回九州・沖縄地域研修会　ご案内
九州・沖縄地域研修会
幹事　橋本博子
拝啓
　　　 　 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき
御礼申し上げます。
日本AKA医学会　第19回九州・沖縄地域技術研修会を下記の通り開催いたします。
研鑽の場として技術向上の良い機会になることを期待しています。
敬具
　　　記
【期日】  平成　２３年　１０月　３０日　（日）
　　　　　　  受付　  ８時  ３０分～  開始　９時～　　終了　１４時３０分
【会場】  福岡大学病院　メディカルホール（地下鉄駅に直結しています）
　　          福岡市城南区七隈７丁目４５－１
　　　　　　　Tel  092-801-1011

【参加費】AKA 医学会  会員     12000  円
AKA PT・OT 会員   　10000  円
非会員 　  15000  円
　　【定員人数】４０名
　　　　　　※定員になり次第締め切らせていただきます。
【対象】  医師　歯科医師　理学療法士　作業療法士
【講師】  博田節夫先生
            ※日整会単位　２単位（別納 2000  円）取得できます。
　　【申込み方法】
E-mailまたはFAXにて、会員番号・氏名（フリガナ）・所属
　　　　　　  連絡先を明記のうえ、ご送信ください。
　　　　　　  申込み確認後、受講のご案内と参加費入金先をお送りいたします。
　　　　　　  一週間たっても返信がない場合は再度送信ください。

      ＊当日は実技講習があり更衣室が少ないので、軽装または動きやすい服装でおこしください。
【研修会事務局】

〒835-0024

　　　　　　　 福岡県みやま市瀬高町下庄590

　　　　　　　 森整形外科医院　　担当　平山英子
　　　　　　　　　　　　Tel 0944-63-2040

                        Fax 0944-63-7842

                        e-mail : rehabili-moriseikei@leaf.ocn.ne.jp